~ - MIUR.,AOQQUSPIS.REGISTRO UFFICIALE({U}.0002326.19-09-2017

Menistoro dotl’ .%@q%m@e, doll Vnivensités ¢ detlee Ricerca
Q//ﬁlci@ olastico .@eyc‘mm/e Sfeer o Molise
@///fc&'a 4° Shmbito Dorpitoriate di Sornia

- UoOo.n2 -
[sernia, 19 settembre 2017
Responsabile del procedimento:
Scuola infanzia e primaria:
Dott.ssa Mariateresa Fortini — Tel. 0865/4627225
IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto legislativo n. 297 del 16.04.94;
VISTA la Legge 124 del 3.05.99;

VISTO il D.M. 123 del 27 marzo 2000,

VISTA la Legge 143 del 4 giugno 2004;

VISTA la Legge 296 del 27.12.2006 ed in particolare P'att. 1, comma 605, lettera ¢), che ha
trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento;

VISTO il D.M. 44 del 12 maggio 2011, concernente I'integrazione e |'aggiornamento delle
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo;

VISTO il D.M. n. 47 del 26 maggio 2011, art. 2, modificativo dell’art. 7, comma 1 del D.M,
44/2011, in virth del quale le graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo hanno
validita per il triennio 2014/17.

VISTO il D.M. 53/2012,;
VISTI il D.M. 235 del 1.04.2014 ¢ 1a nota n. 999/2014;

VISTO il D.M. 400/2017 di aggiornamento delle graduatoric ad esaurimento del personale docente
2014/17, per le operazioni di carattere annuale;

VISTE le GAE definitive di questa provincia Infanzia e primaria, pubblicate con decreto n 1778
del 31 luglio 2017,

VISTE le variazioni dei punteggi ¢ le integrazioni alle GAE Primaria, debitamente inserite al STDI
( D.M. 400/2017); l

VISTI i provvedimenti giudiziali pervenuts e le relative richieste di inserimento;

VISTE le rinunce pervenute, relative alla scuola primaria e dell’infanzia ;

RITENUTO di dover formalizzare al SID! la cancellazione di docenti rinunciatari, come da
precedenti decreti manuali;

1
USR Molise — Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia
Via G. Berta - 86170 [scmia
tel. 0865/4627200 — fax. 0865/50680 - E-mail:usp.is@istruzione.it — Sito: WIFH uspisernia.it



AMendstoro dold %ﬁczm'om, doll Universites o dellee Ricerca
@//%Lccb Soolastico %eya’mm/e Sfier i ANMolise
@//ﬂc&’@ 4° Shmdbito Torritoriale di Fornia

- U0.n2 -
DECRETA
sono ripubblicate, all’Albo di questo Ufficio IV — Ambito Territoriale di Isernia ¢ sul Sito WEB

all’inditizzo WWW.uspisernia.it, le graduatorie ad esaurimento definitive aggiornate, rettificate e
integrate a seguito del D.M. 400/2017 ¢ a seguito di rinunce e provvedimenti giudiziali;

-Graduatorie provinciali ad esaurimento definitive relative ai docenti delle scuole ed istituti della
scuola primaria e infanzia;

-Elenco dei docenti in possesso di specializzazione all’insegnamento per posti di sostegno;
-Elenco degli idonei all’ insegnamento di lingua straniera per la scuola primatia;

-Elenco degli esclusi.

[l Dirigente dell’ Ufficio Scolastico Regionale
Anna Paola SABATINI

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.LGS N. 39/1993

N e

AIPALBO /s‘ﬂ‘o Wee SEDF,
2

USR Molise — Utfficio 4° Ambito Territoriale di Isernia
Via (5. Berta — 86170 [semia
tel. 0865/4627200 — tax. 0865/50680 - E-mail:usp.is@istruzione.it — Sito: WHH. uspisernia,it



